
2-I^Zo€
Instalace vánočních motivů

Smlouva na dodávku služeb spojených s vánočním osvětlením
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

Technické sítě Brno, akciová společnost

Barvířská 5, 602 00 Brno

1.1 Dodavatel

Se sídlem
Zastoupen
ve věcech smluvních:
tel / fax:
email:

ve věcech technických:

tel:/ fax:
email

Ing. Pavel Rouček generální ředitel

255 12 285
CZ25512285
KS Brno / odd.B, vl.2500

IČ:
DIČ:
Zapsán v OR:
Bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „dodavatel “)

Statutární město Brno Městská část Brno-Slatina1.2 Objednatel

Tilhonova 59, Brno 627 00Se sídlem
Zastoupen
ve věcech smluvních:
tel / fax:
email:
ve věcech org.-tenických:
tel / fax:
email:

p. Jiří Ides, starosta

449 92 785
CZ 44992785

IČ:
DIČ:
Zapsán v OR:
Bank. spojení:
Č. účtu
(dále jen ,,objednatel“)



Instalace vánočních motivů

Smluvní strany se dohodly na uzavření následující smlouvy na dodávku služeb spojených s vánočním osvětlením 
Městské části Bmo-Slatina. Dodavatel se zavazuje zajistit služby pro objednatele uvedené v čl. I této smlouvy a 
objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit cenu stanovenou v čl. II této smlouvy.

I. Předmět smlouvy

2. Dodavatel se zavazuje , že zajistí:

1. Montáž a demontáž stávajících prvků vánočního osvětlení, které je ve vlastnictví objednatele na stožá
ry veřejného osvětlení (dále jen VO). Specifikace prvků vánočního osvětlení je uvedena v příloze č.l 
této smlouvy.

2. Dopravu a manipulaci a odborné uskladnění vánočního osvětlení objednatele v rozsahu dle přílohy č. 1 
této smlouvy.

3. Kontrolu vánočního osvětlení objednatele včetně revize, oprav, popřípadě jeho obnovy, (věcné nákla
dy a činnosti s tím spojené).

4. Zajištění připojení všech instalovaných prvků vánočního osvětlení kel. síti dodavatele (el. energie 
bude fakturována na základě samostatné smlouvy).

II. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za služby uvedené v č.l a to ve výši 110 400,-Kč (slovy sto 
deset tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH .

2. Úhrada za vlastní montáž a demontáž vánočních prvků bude realizována na základě daňového dokla
du (faktury) vystaveného nejpozději v měsíci lednu 2019, ve výši 68 900,- Kč (slovy šedesát osm tisíc 
devět set korun českých) plus příslušné DPH.

3. Ke dni ukončení smlouvy, tj. k 31.10.2019, bude vyfakturována zbývající částka, dle skutečně vy-
41 500,-naložených nákladů za uskladnění, revizi a údržbu vánočního osvětlení, ve výši max. 

Kč (slovy čtyřicet jedna tisíc pět set korun českých) plus příslušné DPH.

4. Splatnost faktur bude do 30-ti dnů od jejich vystavení. Faktury budou obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení.

5. Peněžitá plnění budou poukazována bezhotovostním převodem na účet druhé smluvní strany

III. Instalace a doba plnění

1. Dodavatel je povinen realizovat instalaci vánočních motivů nejpozději do 30.11.2018 na základě výzvy 
objednatele, kde bude uvedeno, na které stožáry požaduje umístit prvky vánočního osvětlení.

2. V případě, že objednatel bude požadovat instalaci vánočního osvětlení na stožáry, které ktomu nejsou 
uzpůsobeny, bude ho dodavatel informovat o případných vícenákladech, které by si tato instalace vyžá
dala a realizaci provede až po písemném odsouhlasení objednatelem.

3. Demontáž vánočního osvětlení proběhne nejpozději do 31.1.2019,

4. V období do 31.10.2019 zajistí dodavatel uskladnění vánočních motivů vč. jejich revize a údržby.

5. Montáž a demontáž vánoční výzdoby provedou vyškolení zaměstnanci dodavatele. Dodavatel vybaví 
své zaměstnance potřebnou technikou a rovněž řádnými ochrannými pomůckami. Dodavatel odpovídá 
za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců.

IV. Sankční ustanovení



Instalace vánočních motivů

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za služby je objednatel povinen uhradit úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s uvedením vánočního osvětlení do provozuje povinen zaplatit objedna-
teli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

3. V případě prodlení jedné či druhé strany déle jak 30 dnů má právo poškozená strana od smlouvy od-
stoupit, čímž není nijak dotčen nárok na náhradu škody.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.11.2018 do 31.10.2019.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti od 1.11.2018.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným oboustranně potvrzeným dodatkem.
i

3. Seznam příloh

Příloha: - Kalkulace požadovaných služeb

- Přehled vánočních prvků

V Brně dne

Dodavatel Objednatel

fARUO,aB'

G_^řfíg. Pavel Rouček
generální ředitel

Jiří Ides
starosta



Technické sítě Brno akciová společnost
Barvířská 5
602 00 Brno
tel.: +420 545 424 011 fax: +420 545 424 016

Zacenění č.

4*
TSB

TtCHwcftf Vií maMO

Předběžná kalkulace

— Vyřizuje --------------------------------

Jméno
funkce
útvar
zástupce
telefon __________________________
Pozn. _______________

Odběratel

Jméno
Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČO
DIČ

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM

Montáž
Doprava plošiny
Práce plošiny
Práce montéra
Zapnutí a vypnutí dle harmonogramu
Doprava

34,00 Kč
483.00 Kč
279.00 KČ
279,00 KČ

34,00 KČ

50 km 1 700,00 Kč
14 490,00 Kč
16 740,00 Kč

1 395,00 KČ
1 700,00 Kč

30 hod
60 hod
5 hod

50 km

Demontáž

Doprava plošiny
Práce plošiny
Práce montéra

34,00 Kč
483.00 Kč
279.00 Kč

50 km 1 700,00 Kč
14 490,00 Kč
16 740,00 Kč

30 hod
60 hod

Údržba a uskladnění

6 445,00 Kč
20 000,00 Kč
15 000,00 Kč

Revize vánočního osvětleni
Uskladnění
Údržba do částky 15000

6 445,00 Kč
20 000,00 Kč
15 000,00 Kč

1 ks
ks1
ks1

CELKEM 110 400,00 Kč
Podrobnosti platby

O šekem
O Hotově
O Kreditní kartou
® Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodáni

Schválení

Datum
Objedn. č.
Zpráva
DopravaPráce byly odsouhlaseny a lze fakturovat

Poznámky / připomínky

Cena je bez DPH

L



I Statutární mfltn Brno
Městská část Brno - Slatina l°lB R N

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, VŠEOBECNÝ ODBOR, TILHONOVA 59, 627 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

MČ Brno-Slatina vlastní 42 světelných vánočních prvků a to:

- 1 ks světelný kabel o příkonu 200W
- 11 ks světelných vánočních vloček o příkonu 231W
- 4 ks světelných vánočních vloček o příkonu 288W
- 9 ks světeltelných vánočních zvonků o příkonu 230W
- 1 ks světelná vánoční hvězda na špici stromu o příkonu 15W
- 1 ks světelný kabel o příkonu 170W
- 9 ks světelných vánočních vloček o příkonu 32W
- 6 ks světelných vánočních komet o příkonu 19W
- 7 ks světelný vánoční řetěz - rampouchy o příkonu 18,4 W - nově od 2018

IČ:44992785 Bankovní spojení: www.mcslatina.cz


